
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

09 mar 2022 18:56

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  0.00 284.99 284.99

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  0.00 97.49 97.49

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  0.00 70.196.45 70.196.45

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  0.00 100.75 100.75

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
0.00 70.679.68 70.679.68
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FOLHA: 2

09 mar 2022 18:56

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

0.00

225.00
5.923.35

6.148.35

6.148.35

0.00

0.00
70.679.68
70.679.68

70.679.68

225.00
5.923.35

6.148.35

76.828.03

70.679.68

70.679.68

225.00
5.923.35

6.148.35

76.828.03

70.679.68


